המשיב הינו בעל
קומות בשטח של 460 מ"ר במקרקעין אלה, בן שלוש מגורים בית בנה המשיב השנים 2008-2011
וזאת ללא היתר ובסטייה מהתכניות החלות על המקרקעין (תמ"א 35, תמ"א 8 ו-תמ"מ 2/9 המייעדות

את המקרקעין לשמורת טבע מוגנת מפיתוח).

ושימוש ללא היתר, בסטיה בניה 3. ב-11/4/2010 הורשע המשיב ב-ת"פ 4489-07-09 בעבירה של
מתכנית, ובניגוד להוראות חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה"), עבירות

לפי סעיפים 145(א) ו-204 לחוק זה.

כי המשיב להצהרת בכפוף צווים אי-קיום של העבירות ונמחקו תוקן, הליך באותו שכתב-האישום לאחר זאת
המבנה מצוי עדיין בשלב שלד ואינו מאוכלס.

שאינם שיקולים שקילת חלילה או המניין, מן שאינם ושיקולים
ולעניין הראיות לאכיפה סלקטיבית, 'על הטוען לאכיפה סלקטיבית להביא ראיות לכאורה
אי-חוקיות על הצבעה החוקיות... חזקת את להפריך על-מנת הנטען בפגם התומכות
לכאורית תעביר את הנטל לרשות להראות כי לא נפל פגם במעשיה ובהחלטותיה פסול מן
הסוג שיש בו כדי להשפיע על תוקפה של ההחלטה או להשפיע באופן אחר על תוצאות
התשס"ח-2008" לאור, הוצאה "נבו סלקטיבית, אכיפה טמיר, מיכל (ראה הדיון'

.(402-403
בענייננו, לא הובא כל מקרה דומה בנסיבותיו שבו לא ננקטו הליכים כדי לקיים את השלב

הראשון, ומשכך אין טעם לדון בהתקיים השלב השני..."

אי-תשלום אחד התשלומים במועד, יעמיד את הקנס לפירעון מיידי.

אף ההתחייבות הכספית שהושתה על המשיב, להימנע מלעבור על עבירה בגינה הורשע בתיק זה בתוך
שנתיים ממועד גזר-הדין, תעמוד על סך של 130,000 ₪.

יתן התחייבות, כאמור, בעל פה, במועד מתן פסק-הדין בערעור, כאמור בתקנות העונשין המשיב
(התחייבות להימנע מעבירה) תש"פ-2019, וזו תצוין בפרוטוקול הדיון.

ככל שהמשיב לא יתן במעמד שימוע פסק-הדין את הסכמתו בהצהרה להתחייבות כאמור בפסק-דין זה,
ייאסר בגין כך למשך 7 ימים, או עד הסכמתו (בהצהרה או בחתימה) למתן התחייבות בהתאם לפסק-

הדין.

26.

כמפורט בהחלטה שניתנה במעמד הדיון מ-7/3/22, נתבקשה חוות-דעת הממונה על עבודות השירות
בהתאם לסעיף 51ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

המשיב התייצב לראיון התאמה ב-28/6/22 ובהתאם לחוות-הדעת המשיב מתאים לביצוע עבודות
שירות, והומלץ להציבו בגשר שירותי שיקום בבית ג'אן.

כמו-כן צוין בחוות-הדעת כי המשיב כשיר לביצוע עבודות השירות ללא מגבלות.

27. על המשיב להתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות ב-15/8/22 בשעה 8:00, לצורך קליטה
והצבה ותחילת ריצוי עבודות השירות, וזאת ביחידת ברקאי-עבודות שירות-שלוחת צפון-סמוך לבית סוהר

מגידו.

מובהר בזאת למשיב כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים המצריכים התייצבות רציפה, וכי במידה ולא
ירצה את עבודות השירות בהתאם לדרישות הממונה, רשאי הממונה על עבודות שירות להורות כי יתרת

תקופת המאסר תרוצה בבית סוהר.

28. המזכירות תעביר העתק מפסק-הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום, כ"ב תמוז תשפ"ב, 21 יולי 2022, במעמד
הצדדים.